
"á.í. Koordinace zhotovitélÔ - Ziiotovite}Ckomunikace a mó$iu"by|y opČtovně Zhotovitel 'SpIněnD
svoc%la, vozovka upozoměni na kolizi projektů - nutno zkoordinovat .vypustit

rozsah a zpracovat záporné ZBV.
KD10: Nové výměry komunikace uplatněny do
návrhu ZBV.
Předat pammetty svodidel mostu zhotoviteli
navazujícího úseku Komunlkace k pi'lpravě
napojenl a úpravě výměr stavby.
KD 11: zhot předat def. siäjäci ROS s pozicí
svodidel ke koordinaci napojení sousední stavby
KD 12: upřesněny náběhy (napojení) svodidel,

_ ,. , předat aktualizovanou situaci
r'10.1 BOZP - zabezpečení Upravit sesutý a uvolněný svah zemního tělesa za Zhobovitd ·Trvá

.svahu stavjámy 'opěmu (Vlašim), vysvahovat d.le pd. ,
'iäZ'" !Zpětné zásypy Ohlásřt zahájenf, použft pouze vhodný (suchý) Zhotovitel ·Trvá

materiál, hutnit po vrstvách, OVěřit vladnodi
,_ . geotechnikem a kontrolnfmi zkouškami. .

"iZi 'koôěóžé - zábrany ,U"TŽovat pevné zábrany před okrájem stavební !zhotÓvitel Splněno
l.. _:iáu!y, z obou s!nšrý, ._ ' vypustit

2. ZpIáva zhotovitele q průběhy výstavby .
'a) pfněrÚ věcääo harmonogramu .HMG prad předložen.

Provedeni OPl a OP2 cca dle HMG, betonáž mostovky 12.6.2020 -
zpožděni cca 1 týden

b) popis pmvedených pracl

,C) finančnl plnění

d) předáváni ROS
e) fotodokumentace

Provedena betonáž mosOvky a části křídel pod římsami a jejich odbednění,
Aktuálně zahájena příprava armatury a bedňěni říms, pIiedpoklad převzetí
armatury 23.6.2020.
Zpětné zásypy za opěrami nezahájeny z důvodu deštivého počasí a navlhlé
zásypové zeminy.
·HMG finanční přědán. Předložen návrh fákturace za 05/2020 ve výši 851
398,60 Kč bez DPH, celkem od začátku stavby 3 168 352,91 KČ bez DPH.
:RDS (tisk) předána komplet se zapracovanými změnami - ZBV
'Prováděna průběžně zhotovitelem iTDl, odevzd'ává se s MZ

ä: kvaĹN
a) zpráva o ňÔdhocení kvalify za Průběžně, viz. měsfčnlzpráva.
uplynulé období

4. Stav BOZP a%" " " ""
Úiz mésiájízpnávy KOÓ BOZP.
Zabezpečit uvolněný svah stavební jámy za opěrou, dodržovat
KOOBOZP pňpomfná nuhiost používání OOP (rukavice) při práci
manipulaci jeřábu $ bedněním v blízkosti venkovnfho vedeni VN.
KD BOZP lx měsíčně spojený s posledním KD v měsíci.

s armaturou a zvýšenou opatrnost při
Drobné připomínky vykšeny na místě.

_,_ .. -_5.Různé '
0.1. zhoOvitel zajistil výti/čeni podzemních sili na staveništi
0.2. zaveden stavební deMk k dispozici na místě
0.3. infčirmace o zahájenf stavby předána na OíP, amheolog.ústav AV ČR, logistiku MO AČR, dotčené Obú
Čechtice a MÚ Vlašim stavebnf ůkd.
0.4. na závěr KDO provedeno pTedáni staveniště zhotovřteli (viz samostatný protokol) a zahájeny stav. práce
'0.5. TOS -změna společnosú z VPÚ DECO Praha a.s. po fúzi na PUDIS a.s.
7.1. Dolgženo potvrzení o. a!cheologickém výzkumu - Muzeum Podbtanicka.

'C. Nové úkoly
Uko3 čĺšéd Název Obsah úkolu a požadovaný cílový $täv Odpovídá Těmín

tĚ'DŽ OZ

_



iľľ" .Doklady - pňedánľ díla :k'ompieti)vat dokladovou část k pišedánf zhotoviteÍ
:díla včetně přípravy geometrického

. ._ plánu,. bank"yní "á;yky.atd.

zácá
Ď?iuiiikonán!.ZŤišuko kd ;útqý 2á 6.ížó20v Ó9:ÓÓ na sÍavbě"'

zapsal .íng,, Jindhčh přívratský

Řózde!ovňik" "' " """ "" "
VýňotÓveno v jediném exempláň, kié"iý buáé"'záožen do $pisĹĹ stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky (po dodánf podkladů zhotovitele). . .
Efektronicky odesÚno dne 17.6,2020 na adresy, uvedené v prezenční listině.

F'OD1¶$OVÁ DOLOŽKA ŮčAsm/KŮjmNÄNl"
ÚCastn/djednán/benju na vědomĹ že:

· zjednén/je %ofovm kj=ptpi$emného zápisu. wiýbudé zadán všem účastnMhnjednánl a to najéjřch e-mai/ovouadtesu
uvedenou vpfezenčml/stů7ě.

· Ú=m&jednán/je ôpNvněn do Ňprewm/Q dnů 14:00 hoclin vznést vůči obsahu zápiSu nám©@' &řádným zdůvodněnfm.
Obsah z@isu ke napadnout v pňpsdě, že Yyhoovenýzáp/s obsahu/e buďnepmvdNé nebo něktét& závažná wjádŇn/
neobsahuje vůbec čije v unůNch částech n8smumNjnýa Ůč8stn/kpaž&du/e doM?ěnf/pNpľaco%n/.

· Mevzneseji ů&swkjednán/ vůäbtmhukunceptu zépisu žádné nám® vp/bdepsaně lhůtě, se pakknlo zQpis za
pôtwzený ůčasm/kEm jednán/e stávi se i=p/sem a nenl opětovně odeslán e/moničky.

· Ůasmtk &ýň podpiSem potwzu/e. že je opnévněn jedhát vzáPnu nnny. ktotou ň8 tůmtomnán/ zadupuje a na
zék/adě toho činit náwhy, zau/7mat kjedno&Ným bodůmjednänl yzná&t námitky a zamwatmu linnu k ůkQlům
z bhobjMnán/pm ni nlpm'/čĹ

%

i Cĺslc
I3'2ú20

Mce. @· '
_"?

J

- li
. .



K
Evidenční čído: KD/OP_13/2020 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt
výtisk číslo:

Prezenční listina
'Název akce: 11/112 Čechtice, mostev.č. 112-035 přes strouhu před Qbci Čeáůce
Místo konání: Čechtice
Datum konání: 16.6. 2020
Jméno, pt'j'neni organizace. funkce Podpis

Be. Martin Staněk KSÚS

;
li JUDr. Luděk Beneš KSÚS

Pavel Šeda PUDIS ä.$. - TDS

pa

Ing. Jindřich PřNratský

Ing. Dan Kteýčf

Ing- josefjiíMka

Ing. Ladislav Bohuslav

l PUDIS a.s. - TDS

PUDIS as - KOOBOZP

APlS &ř.o. -AD.

.. .
Rudolf Procházka

l

AZ SANACE a.s.

až sanace as.

;
.

U l
_

l

l

"ŔRAJSKÁ SPNVAA"ÚDRZBA SlLNlC
"" " ii/112 e&htice, most ev.č. 112-035 pks strouhu pÉCI "Píäence

EVĺdenCnĺ čisí.o:
kd/op 13řzo20 obcí ČeChtice

Klasĺfĺkace: Provozn1 1NFORR'íiCE štránka 1 z 2



K'=
Evidenční čísb: 14/2020

F.07.02.02

Počet stran 2
Počet výtisků 1
výtisk čisto
KjasSňkace Pt

Zápis z kontrolního dne stavby
///112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obcí Čechtice

Kom!ulRi"den
čí$ĺ0 '"'""'i4' koraný dne 23,§2020

Uéasiíiici
"Š"ánäm"äásmíků je uv?d"!!yp_řitµe č. 1 - FD4,00.01 prezenční listina,

ěrog"ram dň¢
1.'"Kontrola úkolů z mĹnulého KD - dle zápisu předcházejícího d!šp_čjnku
Ž Z$!iáva zhotc!yiieie o průběhu výstavby;

aj plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených ptáci
C) finanční plnění
d) pl'edávání RDS
e) fbtodokumentace
f) (doplnit podle konkrétnf situace)

3. Kontrola kvality:
a) zpráva o hodAôcéM Kväúty za up[ynu[é období
b) (doplnit podle konkrétní situace)

4. Stav BOZP a PO
ÉŠ.
=,"9'Ĺ__"'"

1. Kontrola äoiů z minulého KIJ"
Úkol Název Skutečný stav plnění úkolu Zodpovéá Tem?!n
ČĹ8ĹQ

1.1 IRDS - kompletace Doplnit, zkompletovat, předat tisky .zhotovitel
K012:změny projednány, doptnit tisky čisbpisu Splněno
ROS vypustit
KD13: tisky předány, opravit podpisový rámec dle
SOD

'5.2. "Žiíiéný ŔĎŠ - zbv ž6ôt. oznámánáikhý"na zňiěný RĎS:" Zhotovitel 'Splněno
-svahovaná jáma vypustit
-D1O, úprava a doplnění
-paspoňízace objízdných tras
a zašle návrhy ZBV
.KD10: Předloženo ocenění ZBV v el. podobě.
;Zkompletovat včetně zdůvodněni všech položek a
předložit k projednání na kd 11 za účasti AD a

,projektanta RDS.
'KD11: ZBV předloženo, projednáno,
.odsouhlaseno AD, TDI, KSUS vyjma pol.
k upřesněni (pasport SO102- cena; rev.schodiště
- počet, materiál)
KD12: KSUS odsouhlaseno zrušení 1 ks
reviz,schodiště, materiál-kámen; cena pasportu
bude zhotovitelem upravena
KD.13: předat asto_?!Z .

PŘED
r



10.ĺ bozp - áa6ézpeče"ni
svahu $taviá!ny.

íäŽ"'"""" Zpětné zásypy

13.1. ;Doklady - předáni díla

íjpiávit sésůtý a uvo|něriý'sväh zemního tělesa za Zhotovitel Trvá
opěrou (vlašim), vysvahovat dle PO.

"""Ohlásit zahájeni, použít pouze vhodný (suchý) 'Zhotovitel Trvá
materiál, hutnit po vrstvách, ověřit vlastnosti
geotechnikem a kontrdními zkouškami.
Kompletovat dQiäaáovou část k předání díla .zhotoviĹeĹ"'"Ťrvá
včetně přípravy geometňckého plánu, bankovní
záruky atd.

?.a) p]neňivá'neho"hármonoÓmmu' prací předložen.
Provedení OPl a OP2 cca dle HMG, bebonáž mostovky 12.6.2020 -
zpožděnfcca 1 týden
Předpoklad betonáže říms 27.6.2020 cca 2 týdny zpoždění.

'b) popis provedených prací Provedena betonáž mostovky a čá6ti křídel pod římsami a jejich odbedněnl,
Aktuálně zahájena příprava armatury a bednění říms, předpoklad převzetí
armatury 26.6.2020.
Zpětné zásypy za opěrami nezahájeny z důvodu deštivého počasí a navlhlé
zásypové zeminy.

'C} finanční pměm hmg finanční předán. předložen návrh fakturace za 05/2020 ve výši 851
,398,60 Kč bez DPH, celkem od začátku stavby 3 168 352,91 KČ bez DPH.

Id) pNdávánf RDS 'RDS (tisk) pTedána komplet se zapracovanými změnami - ZBV.
.e) foOdokumentace !Prováděna průběžně zhotovitelem iTDl, odevzdává se s MZ

'3, KoMmia, kvaá#y , . .
a) zÓFáva Ô hoäocení kvality za Průběžně, viz. měsičnl zpráva.
!y?|y_ny!ě ?bdc?bi

4 BÔŽP.3 ĹPČ.
'liz měsíčni"zpiávy "KOO BOZP.
Zabezpečit uvolněný svah stavebnf jámy za opěrou, dodtžovat
KOOBOZP pŕpomfná nutnost používání OOP (rukavice) ph" práci s armaturou a zvýšenou opatrnost při
manipulaci jeřábu s bedněním v bKzkosú venkovního vedeni VN. Drobné připomínky vyNšeny na místě.
KD BOZP lx měsíčně spojený s posledMm KD v měsíci.

5. 'Různé
0.1. zhotDvitel záji$ti1 vytyčení podzemních síti na staveništi
0.2. zaveden stavební deník, k dispozici na místě
0.3. informace o zahájeni stavby předána na OlP, archeolog.ústav AV ČR, logistiku MO AČR, dotčené Obl)
Čechtice a MÚ vlašim stavebnf úřad.
0.4. na závěr KDO provedeno pNdáni staveniště zhotoviteli (viz samostatný protokol) a zahájeny stav. pnáoe
,0.5. TDS - změna $po|ečnosti z VPÚ DECO Praha a.s. po fúzi na PUDIS a.s.
"7.1. Do|oženS! pot"rzeni. o archeologickém yýzkumu - Muzeum Podblaníčka.

Nové úkoly
Úkol CHO Náziev
'i4.i'. jZaměření a úprava

,mostovky
f t
114.2. !Sanace povřcjiu betonu

Obsah úkoiy a požadovaný citový stav Odpovídá
G"eóaetícŔy oi/ěřit výšku mostovky 'před ÉhÓtoŮitel
zahájením daišlch prací, zbrousit
nerovnosti, ošetňt povrch.
Sanovat bkálnf poruc'hy povrchu betonu zhotovitel
včetně odstraněni penetračního nátěru,
především za rubem OP 1 (vlašim), po
opray.ě.eřegatTDl..

Těmín
30.6.2020

3Ó.6.2Ĺ020

"Ý.bvěr
Daium konánÍ,.WĹštfho KD Úterý 30.6. 2020 v 09:00 na stavbě

S ·



": J ,Ž,

Zap$ai .|,ng. jindňch přivmtský

UDIs)=%

Ph1ohy
1Název

IĹ ' "" iPrezenčni listina KD 14

ŔozděĹovnĹk
výhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu $tavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky (pq dodáni.podkiadů zhotovitde), . . , ,
ÉleŔronicky ode$íáno dne 25.6.2320 na edresy,yvedené v prezenční tistině.

PODPYSOVÁ DOLOŽKA úCAsmiKŮjEDNÁN/
ÚčEstMäjMháni bw'uu na vědbml, že:

· zjeďMn/je vyhotoven konceptp/semného záp/su, kte/ýbu¢h9 zaslán všem úČastn/kům/ednáM, a to na/eji'ch +maibvuu adnesu
uvedenou v prezenční Lisů'ně.

· Účastn/kjédn6n/je opn8vněn do tň pmcovn/ch cinů do 14:QQ hod/h vznést vŮČi ohwhu s #dným zdůvMněn/m.
Obsäh zápisu Ké tmpadnout v pň/padě. že vyhotowný zápis obsahu/e buďnepmwi® údaje. nebtj něktetá závažná mádň?n/
neob$ahu/e vůbec čije v ulůNch částech nemzumňe/nýa účastň/k pažadu/e dop/něn//p/bpmmdni.

· Navznese47 ú&lsm/kj9dnáM vůči obsahu konceptu zápku Zádné nám/tky vpňx/épsané lhůtě, po¥ažu/e se pak tento záp/sza
potv/zený Úmtnikemjednán/ a st&'á se č/mpŇlem e nenl oHtovně odeslán elektn)nÁcKy.

· Ú&sM/k svým po*Ĺsem potmuje, že je opn§vněn zadupovat a jedn&t vúimu nhny, ktenou na tomto j6hdnám"za$tupůe a na
základě Eohô ä"nit návmy, zaujímat stanoviSka kjednoúAým bodům jécháňi, vznášet námm' a zavaowtmu 1bmu k úkolům
z tohoto jednán/pm ni vjpNVaj'/cĹ

;

b
¶ E - : PŘED OBCÍ



lú' SUS
Q L_

0P ',
. .. . ..

Evidenční číSlo: KD/OP_14/2020 Počet listů: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

.. Prezenční listina,Název akce: IU112 Čechtice, most ev.č. 112-035 přes strouhu před obcí Cechiice"
Místo konáni: Čechtice
Datum konání: 23.6. 2020

' Bc. Martin Staněk KSÚS

ijUDr. Luděk Beneš ÍKSÚS

l Pavel Šeda ' PUDIS a.s. - TDS l

Ing. jindřich přivmtský

Ing. Dan Krejči

PUDIS a.s. - TDS .

PUDIS a.s - KOOBOZP

Ing. Josef Jirotka APIS s.r.o. -AD.

Ing. Ladislav Bohuslav AZ SANACE as.

Ruddf Procházka Až SANACE a.s.

. . . .

j

.

.
____II/112 Čechtice, most cv.č. 112-035 přes strouhu před : Prezeěe

obcí Čechtice
Ku',3'"-k"c' ;-' ?.1 ' ,



\á

Dokumentace skuteč ného provedeni stavby

REKONSTRUKCE MOSTU ČECHTICE ev.Č.
112-035

. .

Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem

Zhotovitel: GEDEX - Jaroslav Hácha
Milínská 121
261 01 Příbram 3



,TECHNICKÁ ZPRÁVA

ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
sTAvBy

REKONSTRUKCE MOSTU ČECHTICE ev.Č.
112-035

Katastrální území ' Čechtice
Obec : Čechtice
Okres : §enešov

PŘÍBRAM, Červenec 2020

Vypracoval : GEDEX - geodetické služby, Jaroslav Hácha, Milínská 1.21, 261 01



-Ad-- I!,

ĺ. Zadaný úkol :
Zaměření skutečného provedení stavby - Čechtice most ev.Č. 112-035

2. Geodetické práce :

2.1. Popis území :
Zaměřované území se nachází v extraviánu obce Čechtice na silnici
Čechtice - Vlašim

2.2. Souřadnicový a výškový systém :
Podrobné body jsou vypoČteny v souřadnicovém systému - JTSK

- ČSJNS - Balt p.v.

2.3. Podrobné měření :
Bylo provedeno polohové a výškové zaměřeni skutečného provedení
stavby - most Č.ev. 112-035
Dále byla vyhotovena dokumentace v dig. formě - DGNJJGW a WK.
VyČíslené délky a plochy povrchů jsou uvedeny v grafické Části, která
je vytištěna v měřítku ĺ :200.

3. Použité přístroje a pomůcky :
Pro měření byla pouŽita totální stanice Leica TPS 06 Flex Line 3" a GPS Geodetic
GNS Recever X91 další geodetické vybavení.

4. Provaditeté :
Měřické a výpočetní práce provedl Hácha, Horký

5. Stabilizace výškových bodů:
Pro měřeni eventuá|ního posunu stavby byly na jižní straně mostovky připevněny dva terče
z odrazných fólií. Bod ze kterého se bude určovat posun byl umístěn na železobetonový
sloup elektrického vedení východně od mostu směrem k obci Čechtice.
Vyrovnané souřadnice a výšky jsou uvedeny v tabulce.

V Příbrami 27.07. 2020
Vypracoval:Hácha



A'-4

Plochy a délky materiálů :

Materiál Plocha l délka
Asfalt 440 m2
Obrubník 150 mm 5.99 bm

Seznam souřadnic a výšek stabilizovaných bodů

číslo bodu y x z
1 - západní strana 705399.487 1099618.636 473.772
mosŤovĹcY
2 - východní strana 705388.379 1099629.268 473.683
mostoví¶
3 - bod pro výpočet 705350.673 1099673.310 476.006
posunu - sioup el.napěti

Eventuelni posun mostu je nutné vždy dopočítat a porovnávat oproti bodu Č.3



-.

7 \

l " 11 .. '"\..

" ·-. "'"\,,

..
.... ..IQ2&28 6 \

,.l"
. · ~."\ "~~_\, ~-._>< '" "

f

" " 130 1/51.. .
l l "". "'. _,-r"""

.-.\, as at .
_ "~~'"" " l

l ""~-. .
1028,Q7 \ ··..., __-- -"""""" ._._.1|

" l

""" ", ,,..-"., L__::'"-- -«'6 _
K

X ·

0 7 p b\

ms

·, ' F

m r
' " ". F

" , ""·:." :
'"" --.' ' "' 'iV upmwný terén ,

". "· 'b
Ó

:" "., .., "·. , ,""89 L

"" "'" ""' " " % ár,,
," r " \0

r P" rm: - r .,.' ' , ,· \"'k ,á" \
4 0'

IP' r ·, .' It
0 g0

" V, X k,

\

", · , q ,·' m.. \ 11137/1

, k % ,. '" ,upmwný terén
Bat Ť

JI l %!'

\

'\ "· . " Nl l 'r
"', """' -, "" g' "y' , l l" .. 7k""

%

l % ,l ' h
J >6.. 4 " M., ,

. .N % 4¶

/028/7 " "·, '.:' l ,l uprawný tEhŕth " " -
"·, , , '>.;,, f., " !>

·,, _ , _ _ , , _ , ." " "- , // "" N' -"" "'
fjl 12 0' "Y

%, , l t%
h

R

r

, '" ., ;·C, 2¶J6 "5ýp,

'4kQÍ"""X

92 \
studno - původM l

\ ' - " K
\ '

: , M , "'a, . ' asfalt

.", . ' ,'P '
%

ť"
%

y- . , \ tmn "\ 154

keX "·- $5 o 91 ¶65 ,. .

A"r"

_ _ " t

'"-:' ,
'4

b. U
""J

ZOměňl : Zpracoval Kreslil Kon!rcMva| GEDEX " "", '
Chjb"j J, HáchQ 1_ _ j. Hácha k'q.Chýbo geodetické služby b , " "'lb

M nskd 721, flňbtum 3
Kat. území_ ČECHTICE , br. Mém ASK wwvv.gedax.cz

ýýšk. mtdm uov Formát A3 n "
"mum 27.07.2020 "

i 3kutgčneho proveckn( s avby

%uar'tko 'Č(sIo výkmsQ K ." by

mod ev.č. 112-035 1 :200 1 . "". .S"
pc ".

ý2

1Q8ät26 ' . Uj
"" "~~-~

TOměňt " Zpracoval Kreslil Kon!rcMva| GEDEX "
J Hác.hg i _ _ j. Hácha hq£hýbo ~ geodetické služby

Mmnskd 721, flňbtum 3
FecÁce" ask wwvv.gedax.cz

ýýšk. ·yMm upv Formát A3
l"aitjm 27.07.2020

3kutgčneho proveckn( stavby _ _ _ _
uar'tko 'Č(sIo výkmsQ

mod ev.č. 112-035 1 :200 1 l



Ĺ l l

Seznam souřadnic zaměřených
č.b. Y X Z

l 705376.53 1099644.08 471.80
2 705382.86 1099639.90 471.47
3 705388.27 1099635.56 471.04
4 705390.29 1099634.26 470.91
5 705390 96 1099633.53 470.92
6 705391.80 1099631.14 470.90
7 705391.75 1099628.00 470.51
8 705390.62 1099626.84 470.58
9 705391.51 1099626.00 470.37
10 705394.83 1099622.79 470.42
11 705395.31 1099622.36 470.26
12 705398.10 1099623.83 470.36
13 705401.44 1099623.83 470.51
14 705406.44 1099620.58 470.95
15 705411.39 1099614.89 471.23
16 705389.33 1099628.04 471.85
17 705388.26 1099629.10 473.16
18 705387.65 1099629.68 473.80
19 705399.59 1099618.35 473.97
20 705399.54 1099618.24 473.82
21 705397.74 1099619.97 472.06
22 705396.03 1099621.61 470.83
25 705391.47 1099625.98 473.44
26 705392.53 1099624.97 473.60
27 705393.84 1099623.69 473.61
28 705394.84 1099622.75 473.49
29 705390.92 1099633.51 471.09
30 705390.72 1099633.30 471.11
31 705390.72 1099633.24 471.25
32 705390.50 1099633.06 471.27
33 705390.50 1099632.99 471.45
34 705390.30 1099632.83 471.46
35 705390.28 1099632.81 471.66
36 705390.04 1099632.56 471.67
37 705390.0"7 1099632.49 471.85
38 705389.87 1099632.33 471.84
39 705389.86 1099632.26 472.03
40 705389.62 1099632.08 472.04
41 705389.63 1099632.00 472.25
42 705389.43 1099631.83 472.25
43 705389.40 1099631.75 472.44
44 705389.20 1099631.61 472.47
45 705389.18 1099631.52 472.63
46 705389.01 1099631.35 472.67
47 705388.96 1099631.27 472.84
48 705388.72 1099631.09 472.85
49 705388.73 1099631.11 473.03
50 705388.50 1099630.87 473.06
51 705388.51 1099630.77 473.24
52 705388.25 1099630.60 473.26
53 705388.27 1099630.57 473.46
54 705388.08 1099630.42 473.45
55 705388.06 1099630.39 473.65
56 705387.91 1099630.15 473.64
57 705387.89 1099630.02 473.81
58 705387.67 1099629.95 473.84
59 705387.62 1099629.94 474.03
60 705387.69 1099629.94 473.83
61 705399.71 1099618.43 473.99
62 705399.69 1099618.42 474.33
63 705387.68 1099629.93 474.15
65 705382.08 1099635.10 473.76
69 705374.00 1099642.08 473.62
70 705381.35 1099635.85 473.65
71 705386.67 1099630.38 473.87
72 705386.91 1099630.58 474.00

bodů:
kód

TERÉN
TERÉN
TERÉN
SCHODY
SCHODY
TERÉN
TERÉN
TERÉN
PRŮCHOD

PRŮCHOD
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
STROP
STROP
STROP
STROP
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHCDY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
SCHODY
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA NAHOŘE
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
SCHODY



A·i-2

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
10"7
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
J 38
139
140
141

705386.42 1099630.11
705386.40 1099630.08
705387.10 1099629.41
705387.15 1099629.42
705387.47 1099629.58
705392.11 1099625.12
705392.17 1099624.58
705392.16 1099624.55
705399.19 1099617.85
705399.19 1099617.88
705399.29 1099617.94
705399.34 1099618.19
705400.72 1099616.56
705400.63 1099616.47
705400.89 1099617.43
705404.26 1099614.15
705407.21 1099611.20
705403.53 1099608.60
705376.33 1099634.83
705396.34 1099628.45
705396.91 1099627.88
705397.22 1099628.34
705388.61 1099622.77
705391.72 1099619.80
705385.53 1099619.73
705384.80 1099620.40
705382.16 1099618.83

705376.84 1099621.02
705372.23 1099623.03
705388.84 1099616.54
705389.64 1099615.76
705387.80 1099612.12
705388.54 1099608.35
705390.71 1099605.75
705395.96 1099609.65
705393.53 1099611.30
705393.41 1099611.91
705393.85 1099612.33
705395.31 1099610.96
705395.41 1099611.06
705393.61 1099612.25
705389.00 1099617.13
705389.00 1099617.18
705388.94 1099616.72
705381.79 1099623.86
705381.89 1099623.93
705381.91 1099623.95
705381.14 1099624.62
705381.07 1099624.54
705381.72 1099623.61
705381.06 1099623.91
705378.99 1099626.07
705381.56 1099623.61
705382.82 1099622.36
705383.62 1099621.60
705393.55 1099612.07
705392.03 1099613.52
705390.22 1099615.26
705385.54 1099619.76
705386.59 1099618.75
705387.81 1099617.58
705388.88 1099616.55
705381.37 1099623.41
705387.00 1099618.01
705393.41 1099611.87
705376.42 1099639.32
705380.81 1099634.93
705385.26 1099630.56

474.00
473.95
473.97
474.12
474.13
474.21
474.19
474.05
474.16
474.30
474.29
474.32
474.14
474.13
474.02
474.05
474.03
474.33
473.90
á70.95
470.92
470.94
470.97
470.98
470.31
470.32
470.36
470.11
469.67
470.42
470.25
470.36
470.39
470.45
473.99
473.87
474.34
474.29
474.13
474.10
474.32
474.23
474.05
474.25
474.11
474.12
473.92
474.02
474.02
474.14
473.84
473.72
473.80
472.45
471.49
473.97
472.39
470.76
473.44
473.61
473.62
473.49
473.81
473.89
473.99
473.73
473.87
473.94

OBRUBNÍK
OBRUBNÍK
MOSTOVKA DOLE
MOSTOVKA NAHOŘE
ZÁBRADLÍ
ZÁBRADLÍ
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA DOLE
MOSTOVKA DOLE
MOSTOVKA NAHOŘE
OBRUBNÍK
ZÁBRADLÍ
OBRUBNÍK
OBRUBNÍK
TERÉN
TERÉN
TERÉN
ASFALT
ASFALT
STUDNA
STUDNA
STUDNA
ODTOK
ODTOK
PRŮCHOD
TERÉN
TERÉN

TERÉN
TERÉN
PRŮCHOD
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
MOSTOVKA NAHOŘE
OBRUBNÍK
OBRUBNÍK
OBRUBNÍK
ZÁBRADLÍ
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA DOLE
ZÁBRADLÍ
OBRUBNÍK
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA DOLF.
OBRUBNÍK
OBRUBNÍK
ZÁBRADLÍ
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
TERÉN
STROP
STROP
STROP
STROP
MOSTOVKA DOLE
MOSTOVKA DOLE
MOSTOVKA DOLE
ASFALT
ASFALT
ASFALT



qq -3

142 705385.80 1099630.26 473.94
143 705400.99 1099615.78 474.18
144 705401.41 1099615.18 474.18
145 '705409.76 1099607.23 474.32
146 705421.70 1099595.97 474.65
147 705416.89 1099591.16 474.65
148 '705408.79 1099598.84 474.37
149 705396.51 1099610.47 474.19
150 705396.10 1099610.88 474.14
151 705387.92 1099617.14 474.24
152 705381.38 1099623.36 474.14
153 705380.91 1099625.39 4'73.88
154 705371.63 1099634.28 473.72
155 705370.34 1099634.89 473.58
160 705393.92 1099612.45 474.34
161 705393.95 1099612.44 474.10

ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
ASFALT
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA NAHOŘE
ASFALT
ASFALT
SVODIDLA
MOSTOVKA NAHOŘE
MOSTOVKA DOLE

l



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční ČÍslo Stavby: Čísĺq SO/PS l Číslo ZBV:
S-2232/DOP/2019 11/112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obcf Čechtice l ČÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

l 2Dopravní opatření 102 2

Objednatel: Středočeský kraj
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 70891095

Zhotovitel: Až Sanace a.s.
Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem
lČ: 25033514

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav.rhova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 45 481,50 45 481,50

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 0,00 45 481,50 45 481,50

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
S-2232/DOP/2019 111112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obci Čechtic-/ číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 2.3
Dopravní opatření 102/2
Strany smlouvy o dílo objednatele č. S-2232/DOP/2019 a zhotovitele 118 073 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 8.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Středočeský kraj se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: Až Sanace a.s., Pražská 53, 400 01 Ústi nad Labem

Přňohy Změnového listu: Parě č. příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 objednatel
2. změnový list 1 počet listů 2 zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací . 1 počet listů 3 projektant (AD)
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 supervize (Regionální dotační
6 Přehled dalších dokladů 1 počet listů kancelář)
Další doklady dle přehledu dokladů 42 počet listů

Iniciátor změny: DI Policie ČR a KSÚS Vysočina

Popis a zdůvodnění Změny:
Dňči změna l: Změna počtu DZ a pasportizace.
Úprava rozsahu - počtu dopravních značek v dopravním opatřeni na objízdné trase mostu dle aktuálního požadavku DI Policie ČR a KSÚS Vysočina
(příloha č. 08 Zápis z ŠD SO 102 z 21.4.2020). Tato změna byla projednána na kd 6 (příloha č. 12 - ze dne 28.4.2020) a plněni pokynu pro změnu
kontrolováno do KD 6 - 14 (přílohy č. 12-20 ze dne 28.4. - 23.6. 2020). Byly zpracovány cenové nabídky pro změnu počtu značek (příloha č. 09-1 CN HPN
DtO z 8.12.2019 a příloha č. 09-2 CN HPN - DlO nová z 21.1.2020).
Změna byla nepředvídatelná a nutná pro realizaci stavby v souladu s požadavky dotčených instituci v aktuálním čase.
Dúčí změna je vyjádřena smluvními položkami č. 6,17,12, 7,18,13,8,14 a navyšuje plnění smlouvy o 45 481,50 Kč

Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno C) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017)
upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. V . . Cena navrhovaných změn . . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . . Součet absolutnich hodnot Zmeň
. . zapornych a Zmeň kladných . . . .záporných kladných kladných a Zmeň zapornych

celkem

0,00 45 481,50 45 481,50 45 481,50

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Objednatel (stavbyvedoucí) jméno lng.Ladislav Bohuslav datum podpi

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. josef Jirotka datum podpi

Stavební dozor jméno Ing. jindřich přívratský datum podpi

Supervize (RegionálnI dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce objednatele jm"°l/?r podpi
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného ŠO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Zm
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle toho Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém
listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba objednatele) jméno LIBO(Z" 1JS5ŮZ ' datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Tomáš Novák datum podpis

Č'"°p



Příloha č. 3
Příloha Č.3- R-Sm-36- 03

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Název Stavby:
11/112 Čechtice, most ev. Č.112-035 přes strouhu před obcí Čechtice

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: 102/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní opatřeni

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

145 280,50

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
ď

Cena všech Změn Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v kladných v Bena ¶O/PS p.o všech předchozích
předchozích předchozích Změnách všech p!edghoz|ch Změnách a ve

Změnách na SO/PS na SO/PS Zmenach Smlouvě
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážni práce 145 280,50 0,00

Ůdale v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných , ,
- . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Změn kladných na .

SO/PS SO/PS (predchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce 45 481,50 45 481,50 31,31%

Ůdale v KČ bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
" _J " " ' "" " "Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvý %

12 13=3"8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebn Umontážní práce 0,00 190 762,00 45 481,50 31,31%

Ůdale v KČ bez DPH

vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny"

Ing. Ladislav Bohuslav

'ng. 'ose' "ro'ka

Ing. Jindřich Přívratský

Hr. ZDEL/ĽL

Ing. Václav Chytil

Ing. Jan Fidler



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 2.3
Evidenční číslo a název stavby: S-2232/DOP/2019 11/112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obci Čechtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO102 Dopravní opatření Č.102/2
Číslo a název rozpočtu: SO102 Dopravní opatřeni Skupina Změn:3

Poř.
. Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen

Podíl cen
č. Kód položky Název položky m·j' Smlouvě Změně rozdílu KČ Smlouvě v KČ záporné v KČ KČ Změně v KČ celkem v Kč celkem v

pol. %

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNÍ VELIKOSTI

6 914161 HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 17,000 20,000 3,00 1 580,00 26 860,00 4 740,00 31 600,00 4 740.00 17.65%BI 2ks, lS11b 8ks, lS11c 3ks, IP 10a 2ks, BI 2ks,
E13 2ks
DOPRAVN| ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI

17 914163 HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 17.000 20,000 3,00 77,50 1 317,50 232,50 1 550,00 232,50 17,65%

DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLINĹK FÓLIE TR 1 -
12 914169 NÁJEMNÉ KSDEN 2 550,000 3 000,000 450,00 2,10 5 355.00 945,00 6 300,00 945,00 17,65%

DOPRAVNI ZNAČXY 100X150CM HLINĹKOVE
7 914461 FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 14,000 7,00 3 435,00 24 045,00 24 045,00 48 090,00 24 045,00 100,00%

lP22 8ks
DOPRAVNÍ ZNACKY 100X150CM HLINĹKOVE

18 914463 FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,000 14,000 6,00 153,50 1 228,00 921,00 2 149,00 921,00 75.00%
DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TR 1 -

13 914469 NÁJEMNÉ KSDEN 1 200,000 2 100,000 900,00 6,30 7 560,00 5 670,00 13 230,00 5 670,00 75,00%

SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PROFPRO OCEL
8 914954 STOJAN DOD,MONT,DEMON KUS 27,000 36.000 9,00 812.00 21 924,00 7 308,00 29 232,00 7 308,00 33,33%

14 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JAKL PRO OCEL STOJANNÁJEMNÉ KSDEN 4 050,000 5 400,000 1 350,00 1,20 4 860,00 1 620,00 6 480,00 1 620,00 33,33%

Celkem 93 149,50 45 481,50 45 481,50 48,83%

odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouh|asují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujĹcĹch přédkládanou
změnu.

Za Zhotovitele: jméno, (stavbyvedoucí)
Ing. Ladislav Bohuslav
Datum:

Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)
Ing. jindřich přívratský
Datum:

Podpi,,



Název a evid;nčnÍ 11/112 Čech:

1 přijatá smfuvnl částka bez rezervy a dph 648 488,83

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 011 220,34

Aktuálnl smluvnf částka (cena stavby) včetně DPH B 483 587,50

3=(2/1)'100 Procento změny Pňlaté smluvní Částky ¶05,463.

4=(25/1)"100 SIedovánf vyhrazených změn (Skupina l) 0.00¶6

5=(28/1)"100 Sledovänf záměny položek (Skupina 2) 0.¢ů%

té tmsmwn 2m·ny 1ň!!! 14 éjdER,40=(181)"100 is), µsm b} A1¶%-

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN fMlKMa C.B

'ice, most ev.č. 112-035 přes strouhu před obci čechtice
6=32+3,3 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 362 740,71

t- "n ŕWt 3'0 ". - smieť $kupm 3 4 s urj
,r

8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 994 546,59

r (32aj1)'1do limitu 50 % Skupina 3 0,97%

sQ·{3w1ý1® $ľedování limitu 50 % Skupina 4 0,00%

5um» absolutních hodnot Změn
1QA-32Ai y'^ 517,61a změn záporných pro

' 11=1'0 ' ZákomY limit SO % ['fo Skupinu 3 324 244,32

171wa.15 Unit 997 273,29

13©9)h(1) 8(édován[ Ihnitu (45%) 0',00%

'4={AB$(37)'M)) Hodnota 3kup|rnľ 5 0,00

té tmsmwn 2m·ny 1ň!!! 14 éjdER,40=(181)"100 is), µsm b} A1¶%-

-1- -2- -3 - -4- -S-
'.'ýNazené áT1"7Y Doměry dle 100 zákona Záměna .-xžek cík '222 Odst, zákona č. : !1![- mumie ¢kf5a :cj zákon č. 134/2016 Sb i Změny 'lttZb '.'ie dle 222 cxi3t. í,5 zákona . 134/20" 6 Sb. Émén, tSe mmn· 'S

Zrněny zäpomé změny Zmeny Sum Změn Změny Suma ab&oluh1fch Změny záporné Suma absokmfch ZMny záporné
Upomě ZvMny Swna Změn Upomó · Upomó suma Změn sůwm Změn hodnot Změn (zudávat

SO ZBV č. l\l6zev saps f pmmétzměny (zadávat s" Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat 80 zápomých & Změny kladné zápomych a hodnot zmn (zadám Změny ,ápomýc:h a . . Změny kladné Hmit 15 %
maMnkam kl8dn6 . Změn (mdávat sv znmy kladné zápomých " kjadných a Změn znaménkem kladné kladných a Změn znamônkom

mínus) znanŇnkem Změn kladm/ch mmánkmn samných 'naménkem Změn kladných Změn kladnýchzáporných mínus) zÁporných mfnuMntlnmt
1$ 17 IB

*37+39 21=j»» 23 24 25=23+24 26 a 20 3Q 33 34 3&AMDS(33)"34 37 30MBS[37)"3B
Em t: eechtjce, mo3t ev.č. 112-036 přes strouhu 'Im č«tMKv · Ml mao 413 170,11 382 740,71 cm um nm n nn nr ·¶j tn, 74io 71 třu 017.M 0,00 oňo q do n,m1 om 0,00

101 1 Změna vým6iry dle Bklndncmi - 50438,40 X7 (397,61 317 259.21 n !1 tm om c·'"¶' 0,00 0,00 - tlO ' 'Íl 40 3'.' r";1' m n! 259 21 418 138 01 om 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(X)
10é 2 Změna l1jčĽu nz 0.00 45 481,50 46 481,60 ČI'bl lim 0,00 om ON cm {JOO 4b 4',1 q', 481,50 46 481 SO om 0,00 O DO O r'o 0,00 0,00 om

l '

: i

.l , i

. : .. i
i . . _ t '

Poznámka: Formulář má Informativní charakter a zobrazuje stav k datu předbženi Změnwého listu.



Příloha č. 6

Příloha Č.6- R-Sm-36- 06

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

. . V . .. S-2232/DOP/2019 11/112 Čechtice, most ev.č.112-Název a ewdencni cislo stavby: 035 přes strouhu před obcí Čechtice

Název stavebního objektu l provozního souboru tř ·
(SOIl'S): Dopravní opa ení

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: 102/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO NE - Uloženo

(počet listů)
07 Rozpis ocenění SO celkem l
08 Zápis ze ŠD SO 102 z 21. 4. 2020 1
09-1 CN HPN -DIO Z 8.12.2019 1
09-2 CN HPN -DlO nová z 21.1.2020 l
10 KSUS souhlas s objízdnou trasou ze dne 22.1.2020 l
11 Mapy-objízdná trasa l
12 CN COLAS - pasportizace ze dne 11.2.2020 3
13 Vyjádření AD k ZBV 2 z 2. 7. 2020 1
14 Vyjádření TDI k ZBV 2 z 22. 7. 2020 l
15 Zápis KD 6 4
16 Zápis KIJ 7 4
17 Zápis KD 8 4
18 Zápis KIJ 9 4
19 Zápis z KD 10 4
20 Zápis z KD 11 4
21 Zápis z KD 12 4
22 Zápis z KD 13 4
23 Zápis z KD 14 4

počet listů celkem 47



příloha č. 7

Rozpis oceněni Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: S-2232/DOP/2019 11/112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obciČechtice ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO102 Dopravní opatřeni SO102
Číslo a název rozpočtu: SO102 Dopravní opatření celkem

" , . . . Množství ve Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné v Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkemPor" Kód poiozky Název poloŽky m.j. V W
Č. POI. Smlouvě Zmene rozdílu Kc Smlouvě v KČ Kc Kc Zmene v Kc celkem v Kc v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

O Všeobecné konstrukce a práce 12 (XX),® 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

1 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY -VYPRACOVÁNÍ RDS KS 1,000 1,000 0,000 12000,000 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00%

9 Ostatní konstrukce a práce 133 280,50 0,00 45 481,50 178 762,00 45 481,50 34,12%
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1- DODÁVKA A

6 914161 MONTÁŽ KUS 17,000 20,000 3,000 1580,000 26 860,00 0,00 4 740,00 31600,00 4 740,00 17,65%
f'l 'ks lS11hlíks lS11c m IP 1Qří 7ks BI 'ks F13 ?k
2+8+3+2+2=17,000 [Aj

17 914163 DOPRAVNĹZNAČKY ZÁKLADNĹVELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 17,000 20,000 3,000 77,500 1317,50 0,00 232,50 1550,00 232,50 17,65%
12 914169 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLVEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 2550,000 3000,000 450,000 2,100 5 355,00 0,00 945,00 6 300,00 945,00 17,65%

17*150=2 550,000 A

7 914461 DOPRAVNĹZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1- DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 7,000 14,000 7,000 3435,000 24 045,00 0,00 24 045,00 48 090,00 24 045,00 100,00%IP22 8ks

18 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 8,000 14,000 6,000 153,500 1228,00 0,00 921,00 2 149,00 921,00 75,00%
13 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1- NÁJEMNÉ KSDEN 1200,000 2100,000 900,000 6,300 7 560,00 0,00 5 670,00 13 230,00 5 670,00 75,00%

9*150=1 200,000 A nově 14*150=2100
8 914954 SLOUP A STOJKY DZ ZJÄKL PROFPRO OCEL STOJAN DOD,MONT,DEMON KUS 27,000 36,000 9,000 812,000 21924,00 0,00 7 308,00 29 232,00 7 308,00 33,33%

17+8+2=27,000 Aj nově 20+14+2=36
14 914959 SLOUP A STOJKY DZ ZJÄKL PRO OCEL STOJAN NÁjEMNÉ KSDEN 4050,000 5400,000 1350,000 1,200 4 860,00 0,00 1620,00 6 480,00 1620,00 33,33%

27*150=4 050 000 A nově 36*150=5400
9 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 8800,0CK) 17 600,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00%

19 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 475,500 951,00 0,00 0,00 951,00 0,00 0,00%
15 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁjEMNÉ KSDEN 300,000 300,000 0,000 60,600 18 180,00 0,00 0,00 18 180,00 0,00 0,00%

2*150=300,000 A
10 916311 DOPRAVNÍZÁBRANY Z2 S FÓLIĹTŘ 1- DOD A MONTÁŽ KUS 2,00 2,000 0,,000 1060,000 2 120,00 0,00 0,00 2 120,® 0,00 0,00%
20 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍTŘ 1- DEMONTÁŽ KUS 2,000 2,000 0,000 55,000 110,00 goo 0,00 110,00 0,00 0,00%
16 916319 DOPRAVNĹZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 300,000 300,000 0,000 3,900 1170,00 0,00 0,00 1170,00 0,00 0,00%

2*150=300,000 Aj
Celkem 145 280,50 0,00 45 481,50 190 762,00 45 481,50 31,31%



?

Penni zázmm stavby:
,g

List č. Datum:
Ĺ
i

i
l
l
l

' i
Jr

F
t

k
P '

L
q
F

- í

I i

· i

. {

m :

' t i

: :,!
"V '

¶
T
.

! :

·19516
/)'a"" ' G°C C('"-o)

: 2"°~
?~cd ,u,, 'M : 71/Y í%< ?

ŕ l
k, /xcí , L'uicá Ĺ

l'

Za" « Lu a '

Ý~% r °wíé'

¥1r'"" , H'" l
ŕ'f"/O /Ĺ.

: R cm ,ú A,jwc it' ,AL ,h 4 'Ť/° ~'""

'ä
C" · 0

ji'-. '.' U

r"'"' " " 3/°'"">"

- Ú7 r,4 V"^< '

' . "' '4'/ "' 3cj
L

R"/t9/

'C:Lčr:,fu. á"

i

P

?

C

l
t

b

l
C

ž'i:' l' _j;"""" le ŕ
,

J.
kk ·Á ' '" Á c" A /,rleu, ,',Š 0j// E')'
á{-j Qĺlĺ 'í 4 /1 ,) e, t lm u ""ť'l" ?1 ps '

O Q'llel f'Ced/o tV do 0S/'ej'je/,
F)"jek"lť" L/~,"jĹ 6'ujC "c, 7Č 4~,^ l

3 /7' 67d//ď"hd 1,Ľf, 2J/""l '· 1~" a/S'"?"c- ;&":
Ir y u n -L- —M

.
n ni (C,. ť'<' L' 'q' " i"'" · o

- Ve"1 l'" q-j C P F " ' " ""Ĺ" j' .""u9 r'="·.
P "?c- cI; &:._ ..: F'"k ' E -:P t; S

, f U . ,i Ĺ,.. !j, l '- . L¶ e" \·\ - ČJ' . l" "" mň." "
ÚĽ |0 \Ý 4 l" l. 5 'l Q k /""F ',t '"tí"'" Ľ·- "' -'. ) u,

K r

., .b" .i
r -

t

ĹÍ/Á ro

, Ml

, ',Ĺ

· ¢Ť

d

Kv' z/' 'A " j"
;

']"9 vcki

'Ĺ : ji l A- LY "" '
'í,n ' In

'l ""Í A """ . do/j"eí
ÁĹ

Ytj'""""

"n ;:kµ )

T"'1 r l' "' l" ĹÁĹ /c.4

Ĺ, µ"e
lje

;,Y ,ILz'j do A/4 a/'µ".

7J/.
bj tům L/'7 ,ľa^m l
&j' wýtt '77 m'ý/j'

Ln, u 't'ý t: ?tÁu to Š

1,·:
" l .."
ii

!
É

,.

, PF

" g-

{ F
. ¢F

L
j

ŕ
' [

:-
,.,t b,

P
" A

I

Cp

f"

)!'
i!

:'-;:t4

ej i9ŕ
'iq

r, :)!
J.ŕik

!

:ýy'P'i
't

, i

l

V.mdb~,-- - -" -
m



'J

?uiA ,a ,(
Cenová nabídka - DlO Čechtice - most 112-035

HPN pro/ekt s.r.o
Obrataň 93, 394 12 Obrataň
lC 01512595
tel.: 720 699 496
email: iMb@hpnpmjektcz

ĹJlo

180dní

Zkmcenýpqpls mj. dny počet Kč/ks "ceíňm "
Ma'emné
dopravnfznaäca O, základni velikost (A xx, B m l ks 180 ,,." i4 5Kč 12 600 Kč
dopmmľznačka IS 11"u50ox500) " "l k6 l 180 " "" Q""" " 4 Kč " OKč
dopravniznačka U5®x160) " ) ks 180 q 2kč o kč
dopmvM mačka Cf1000x15®) ks 180 \ '1,2 12 KČ 25 920 Kč
ňuonem. dopravMznačka u1000x1500) ks 180 O 34KČ QKč

Z 2 (2000x200) ks 180 2 12 Kč 4 320 Kč
Z4 ks 180 O 4 KČ :" " OKČ
lightboyZ5 K6 180 O 9Kčj " OKČ
lx $věúo ks 180 O 13 Kč 0Kč
3x světlo -řada ks 180 2 37KČ 13 320 Kč
5x světb - řäda ks 180 O 60 Kč O Kč"

semafonová muprava ks 180 O 250 Kč " O Kč
akumulátor ks 180 O 25 Kč ) O Kč"
m 1,5-2m ks 180 42 2 Kčj 15120Kci
gumový poddiavec (16 kg, 29 kg) ks 180 44 2KČj 15 840 Kč
Celkem za dodávku bez DPH " l 87 120 KČ
DPH21% 18 295 KÉ
Celkem za dodávku $ DPH 10'5 415 Kč

Hod edn.cena ""
Vyřízení DIR 1 4 500 kč ' " 4 500 Kč
montáž a demontáž 6 2 1 550kč ' 3 300 kč
dopnwa 8 10 20 15 Kč " 2 400 Kč
baterie - světlo 50 dni 6 6 6 250 Kč l 500 Kč
baterie- švédo 20 dní O 100 kč" -KC
výměna světel 4 150 Kč 600 Kč
zakryti gávgicich značek (přeškľtnut!) 4 4 4 5dkč 200 kč
nonstop O 75 kč -Kč
Celkem za montáž bez DPH 12600 kč
DPH 21% ' 2 625 Kč
Cemm= montáž s DPH t 15125KČ

Cdk«n za dík »z DPH 99 620 KČ
DPH 21% 20 920 Kč
Celkem za dílo DPH 120 540 KČ

Cena m pronájem značení/den bez DPH (kalkulace 1 den) 553 KČ
V Obratani dne 08.12.2019
Neckář Pavel



0

Cenová nabídka - DtO Čechtice - most 112-035
<.'

HPN pro/ekt s.r.o.
Obrataň 93, 394 12 Obrataň
IČ 01512595
tel.:
ema

180 dní

:Urácený popis Mj dny počet Kč/ks celkem i
Nájemné
dopravní značka O, základní velikost (A xx, B XX) ks 180 '"20 5 Kč 18 000 KČ

. .dopravní značka IS 11"C(500x500) ' ks 180 O 4 Kč O Kč
dopravní značka C(50Qx150) ks 180 O 2 Kč o Kč
dopravní značka C(1000x1500) ks 180 ,J4'.. 12 Kč "" 30 240 Kč
fluoresc. dopravnf značka IJ(1000x1500) ks 180 O 34 Kč O KČ

Z 2 (2000x200) ks 180 2 12 Kč 4 320 Kč
Z4 ks 180 O 4 Kč O Kč
Iightboy Z5 ks 180 O " 9 KČ O Kč
lx světlo ks 180 O 13 Kč O Kč
3x světlo - řada ks 180 2 37 Kč 13 320 KČ
Sx světlo - řada ks 180 O 60 KČ O KČ

semaforová souprava ks 180 O 250 Kč O Kč
akumulátor ks 180 O 25 Kč O Kč
jäkl, 1,5 -2 m ks 180 42 2 kč l 15120 kč
gumový podstavec (16 kg, 29 kg) ks 180 44 2 Kč 15 840 Kč
Celkem za dodávku bez DÉ'H 96 840 Kč

DPH 21% 20 336 Kč
Celkem za dodávku s DPH 117176 KČ

Hod jedn.cena
Vyřízeni DIR 1 4 500 kč 4 500 kč
montáž a demontáž 6 2 1 550 Kč 3 300 kč
doprava 8 10 20 15 Kč 2 400 kč
baterie - světlo 50 dni 6 6 6 250 kč 1 500 Kč
baterie - světlo 20 dni O 100 kč -Kč
výměna světel 4 150 kč 600 kč
zakrytí stávajfcich značek (přeškrtnuti) 4 4 4 50 Kč 200 Kč
nonstop O 75 kč -Kč
Celkem za montáž bez DPH 12 500 KČ
DPH 21% 2 625 Kč
Celkem za montáž s DPH 15125 KČ

Celkem za dílo bez DPH 109 340 Kč
DPH 21% 22 961 Kč
Celkem za dílo s DPH 132 301 KČ

Cena za pronájem značení/den bez DPH (kalkulace 1 den) l 607 Kč
V Obratani dne 21.01.2020
Neckář Pavel



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY,
příspěvková organizace

"
Technicko-správni oddělení Pelhřimov, Myslotínská 1887, 393 82 Pelhřimov

HPN projekt s.r.o.
Obrataň 93
394 12 Obrataň

vAš DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE DATUM
.3/2020H Hájek 22.1.2020

Věc: Most Čechtice ev.t 112-035 - vedeni objízdné trasy

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, souhlasí s navrženou objízdnou trasou po sil.
11/150. Na trase se nachází most ev.č. 150-006 Kopaniny. Zatížitelnost mostu je ( Vn 16t, Vr
33t)

objimne úäj, ĺáu sAi. č.
~.

S pozdravem

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,
TSO Pelhřimov

Radoslav Kovář - vedoucí

Ktajská správa a ůdmjl;á
sihic vyeloan). PrNNvkewä

Ka$ův$ká 1' ;'2.'16 '7ľ)í 1)1

úUľ7, 39.? 82

Bankovní spojeni ičo/dič Telefax
1833068 1/ 0100 00090450

CZ00090450



F')o .A 'l
""=' ,fj"' '

' Chlum

dL Zdislavice KeblcjŮ ""0

5Eij KEii j""=ká
, , 583Kondrac Vracovice

Mnichovice
:

Yý Blanik ' d b,.
&

h'38

Pravonín '
" " start řivsoudov

. , sm ,,' r
, Če tice2

m
,

NačeÓdec , m
":

mi í-

...P

· ' Q, Hledání Plánování (3)
'$"<- '

K

Q' o6 Ŕ
- lb

. ., ;-ř·

,l Rychlá Nátká Výhnout se

Loket
' ', Hasa 24,9 km - 27 min

,\ *

l Uložil

ý',

Sdílel Expoňova!

m':
=" , nám. Dr. 7ýrše
. %t'ý "f r

0

-> N,2 km z?. !' 13 ml:i

Scg' ::

Načeradec

3 4.5
l.

b

další Lukavec



P

COLAS CZ, a.s.
Pan Miloslav Louda, DiS
Petra jilemnického 21/83 Hradec Králové

Cenová nabídka číslo 2 na provedeni pasportizace budov a oplocení v rámci stavby
,,11/112 Zdislavice"

Zpracovatel:
sonum Czech s.r.o., Kludských 2752/28, Praha 9,193 00
Kontaktní osoba: Pavel Král

tel.
e-m

vážený pane
na základě Vaší poptávky jsme vypracovali cenovou nabídku na realizaci pasportizace budov a oploceni v rámci
stavby ,,11/112 Zdislavice",

Pasportizace by byla provedena formou podrobné fotodokumentace, se zaměřením na zachyceni případných
vnějších vad a zahrnovala by veškeré stavby při]éhajÍcÍ k řešeným komunikacím, v úseku jak je vyznačeno
v dokumentu ,, _01_Celková_situace_stavby".

Pasportizovány by byly veškeré stavby a objekty v blízkosti řešených komunikaci a to především - rodinné domy,
jejich oplocené, zdi oplocení a opIocenI, komerční objekty a přilehlé stavby, zastávky autobusu, benzínové
čerpací stanice, kostel a kapličky.

Pasportizace by byla provedena v rozsahu uvedeném v položkovém rozpise - fakturovány by bylo pouze práce
skutečně provedené.

Pasportizace by byla zpracována ve zprávě, s použitím reprezentativních fotografii.
Po dokončeni stavebních prací by byla provedena repasportizace dokumentujÍcÍ stav budov a oploceni - rozsah
repasportizace by korespondoval s rozsahem pasportizace. Repasportizace by byla zpracována ve zprávě
s použitím reprezentativních fotografií.

Pasportizace a repasportizace komunikací by byla provedena v rozsahu podle zaslaných podkladů {D/O //-112
Zdislavice - hranice Středočeského kraje_230120 a Pasport OT v kraji Vysočina). Pasportizace a repasportizace
by byla provedena formou videozáznamu se staničením po 200 až 400 metrech, se zaměřením na
zadokumentování případných vady svršku. Pasportizováno bude také vodorovné i svislé dopravní značení,
svodidla, patníky jakož i další souvÍsejÍcÍ inventář.

Veškerá fotodokumentace a videozáznami komunikací, spolu se zprávami v pdf by Vám byly dodány na
externích HDD discích - jeden disk z pasportizace a druhý z repasportizace.

výše popsané práce Vám nabIzIme za celkovou cenu 203 024 KČ,-KČ bez DPH

SONUM Czech s.r.o.
Kludských 2752/28, Praha 9, 193 00
lČ: 27415252, DIČ: CZ27415252

zapsán v OR v Praze, oddíl C vložka č. 111588

Prevozovna: Osadní 1, Praha 7, 170 00
web: www.sonum.cz
em
tel:



'Cää"vá specifikace prací pasportizace a repasportkace objektů stavba ,JV112 '
A Zdislavice"
,poL popis m.j.

Přh"ravné Eráce
' paseortizac0 před zahájením stavebních prací + r0pasportkace po stavbě
1 Pasportizace vnější - domy, ploty, zdi oplocení - Kuňovice _ _ _ "ks

'2 Pasportizace vnější - domy, pbty, zdi oplocení - Čechtice
_ _

" _ " ks
r-3 Pasportizace vnější - domy, PlOty, zdi oplocenI - Malá Pasek ! ks

4 ReE)aspoľtizace vnější - dorT!y, ploty, zdi oplocení - Kuňovice _ _ _ Iks
"Reeasportizace vnější - domy, ploty, zdi oploceM - Čechtice " _ ks _

6 Repasportizace vnější - domy, plOty, Mi oplocení — Malá Pasek___ _ " ks ""J "
'7 ExternI_HDD pro předánf korrE|etní 1btodokumentace a zprávy v pdf " . ks
' Celkem - POL 1-7

' Celková $peufikace prací pasportizace a repasporúmce komunikací, stavba
B ,,IU112 Mlslavice"

:pd. popis
l Přípravné eráce
' íPasEort»¢e před zahájením stave6iäch prací " repa$portizace po stavbě
'1 Pa$ijortizace komunikací - videozáznam 4k, se staničením 200 až 400 metrů
'2 jpasportizae komunikací - videozáznam 4k, se staničením 200 až 400 metrů
3 |Ref)asportizaoe komunikací - videozáznam 4k, se staničením 200 až 400 metrů

'4 7Repasportizace komunikací - Mdeozáznam 4k, se staničením 200 až 400 metrů
,' "jcelkem - pol 14

Celkem
počet : cena/rn . , celkem

-J -12, 460 5 520
82) 460" 37 720

3 460 í ä80"
12| 460" 5 520)
82j 460' 37 720'

460' 1 380j
2, 120Ô" 2 40Oi
7 ' 91 640 kč!

Celkem
_: mj. f'o'át"j cena/mj ' oelkem )

'm l" 24900' 2" 49 800'
'm l 2946' Z " 5 892

m _] 24900| _ 2' _ 49 800Ĺ
'm l 2946! 2" 5 892)

111 384 Kč"

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou cenou maximálně přípustnou za práce v rozsahu popsaném v položkovém
rozpisu. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady - na dopravu, vyhodnoceni i distribuci výsledků.
Termin provedeni prací: provedení terénních prací podle požadavků stavby

předání konečné zprávy do 5 týdnů od dokončenjterénnÍch prací
Případné vícepráce musí být předem odsouhlaseny zadavatelem.
Způsob předáni díla: poštou, nebo v centrále vaší společnosti.
S podáním této cenové nabídky zároveň souhlasíme jako zhotovitel se smluvními podmínkami a všeobecnými
obchodními podmínkami.
Platnost nabídky 1 měsíc od jejího podání.
jako zpracovatel cenové nabídky tímto prohlašujeme, že nabídku jsme zpracovali bezplatně a že informace
získané v tomto nabídkovém řIzení neposkytneme třetím osobám. Prohlašujeme, že jsme se seznámili se
zadávací dokumentací a podmínkami, které mohou mít jakýkoli vliv na realizaci stavby a cenu nabídky.

V Praze dne 11.2.2020
Vypracoval P. Král

SONUM Czech s.ŕ.CL

Kludských 2752/28, Praha 9, 193 00
lC: 27415252, DIČ: CZ27415252

zapsán v OR v Praze, oddíl C vložka č. 111588

Provozovna' Osadní 1, Praha 7, 170 00

we b: wvvw. s c) n j rn .cz

email:

tel



0

0
1

cm

0
Zhe 0

" , úsek pro pasport objÍzd:' "ä'; 'f'äj'" '"""

l~|\
ľ:,,..,

,j Vysočina (mezi značkami označujía t
, ,,,, ,

" začátek a konec kraje)
ď

Nwe
m

? poma
g

, ekm 34A52 ,

Ž ", """"'" ,,\ '"

,

a'1

.

e'
>

f 'S: Ú

0
0Ďpm Lím., km 3 ¶tmmce

$rroom 0
"" ;trs

éb In ' ' "' ' "
m n' ,p * Chysmr

C' SE.

1&$ 8AZnuv
j.. MmbMce

. kf Oiuwa

Lukmt·
" ci3 '· ·Ž: '"rů, XmmoM

m ~
Suy a

. " y"·"N 'K .y_
.3)

"\, '
"' ť, _J"'j

, P

* KtimMw "

0



iář KTEUER PROJEKTUVÁNĹ
INIŽE1N?ÝR8KÝCH 8TA'VEB
ON»dd24b

a pI, 140 00 PmM 4 -Mkäk

Firma je registrována v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 3126Cl

Váš dopis zn.: -
zedne:-

Naše zn.:APlS-0189/2020
Vyňzuj
Tel: +4
E-mail:

Datum: 2. 7. 2020

KSÚS Středočeského kraje
Be. Martin Staněk
Zborovská 11
150 21 Praha 5

věc: vyjádření k předloženým zbv 1-4
Akce: ft/i12 Čechtice, most ev.č. 112-035 přes strouhu před obcíČechtice

Dne 23.6. 2020 jsme obdrželi elektronicky 4 ZBV na výše uvedenou akci.
Z hlediska autorského dozoru vydáváme k této předložené dokumentaci následujÍcÍ stanovisko:

ZBV ] - SO 101: s předloženým ZBV na základě přiložených dokumentůi předchozích jednání
souhlasíme

ZBV 2 - SO 102: s předloženým ZBV na základě přiložených dokumentůi předchozích jednání
souhlasíme, požadujeme posouzeM výstupu z provedené paspoňizace objízdné trasy v Kraji
Vysočin& zda odpovídá množství paspol1izovaných objektů cenové nabídce.

ZBV 3 - SO 200: s pkdloženým ZBV na základě přiložených dokumentů i předchozích jednání
souhlasíme

ZBV 4 - SO 201: s předloženým ZBV na základě přiložených dokumentůi předChozích jednání
souhlasíme

S pozdravem
AMER

140 OQ ptaha4 ·Mlctile

Ing.

Hlavní i

Bank.spojeni: moneta MB praha lČO:61853267 Tel.: +42Cl 241481 215 E-mail: apis@apis-sro.eu
č.ú, 1700305-424 /0600 DlČ:C261853267 Fax: +420 241482 452 web: www.apis-sro.eu



1'/

mpUDfs

wšetj.

~ČJ.

\Nňalje:

Tel.:
Email

fU112 Čechůce most 112-035
Až SANACE, as

Pražská 53

400 01 Ústf nad Labem

Dahm: 22.7.2020

Věc: II/112 Čechtice, most ev.í 112-035 přes strouhu před obcí Čechtice "vyjádření
TDI k návrhu ZBV 2.

Na Vaši žádost o stanovisko technického dozoru investoía k předloženým a niže popsarým
změnám během výstav1?y výše uvedené a&e Vám sděluji následující:

l) ZBV2.
SO 102/2 Změna rozsahu dopravního značení

Úprava rozsahu - počtu dopravníc.h značek v dopravníin opatřění na objízdné trase mostu
dle Muáhúho požadavku DI Policie ČR a KSÚS Vysočina

Změna byla nepředvídatelná a nutná pro reliamci stavby v souladu s požadavky dotčených
institucí v aktuáhúm čase.

S výše uvedeným návthem ZBV2 za TDI souhlasím.

S poMravem
P\¢x=Eká 1014RUUDIS

Ing. jinäřichpřímtůý, TDI
PUDIS a-s.

l PUDLS os.. Pc9&bskě 10,14'20. 16G OD R'aka
www.µíů"i$.cz, e-mťl: lS£'$: hd4hva$

: ta: ·42q 2'57 om. m

tlČ: 452721.91. DIČ: CZ45272$M
ClSch=!i scud v Peze. cddi! B, vložka 1455
ČSOB ms G2G 522



/S-/

Evidenční číslo: 06/2020

F.07.02.02

počet stran 2
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Klasifikace PI

Zápis z kontrolního dne stavby
///112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes sthouhu před ohcl Čechtice

Kontrofdáä
číslo "Ó6 konaný dne 28.4. 2020

Seznam účásiniků je uveden v příloze č, 1 - F.04.00.01 Prezenční listina

PFogram Ŕ"onrtrolního dne
1. Kontrola úkolů z minulého KD - dle zápisu z pi'edcházejiclho diseeči!iku
2, Zpiáva'zhot?vitele o prÓijéhu výstavby:

a) plnění Ůěcného harmonogramu
b) popis provedených ptáci
C) finančnf plněni
d) předáváni RDS
e) fotodokumentace
f) (doplnit podĹe konkrétni situace)

3. Kontrola
a) zpráva o hodnocení kvality za upiynulé období
b) (doplnit podle konknétní situace)

4. Stav. BOZP a PO
Ŕýzné ' '"

d Nové úkoly
7. Závěr """' "

1. Kontrofa úkoťÔ" z minulého KD
Úkož Název skutečný stav plnění úkolu Zodpovídá Temín

1.1 'RDS - kompletace Doplnit, zkompletovat, předat tisky 'zhotovitel Část splněno,
KD8: předány výkresy výztuže až do K - trvá
přechodová deska

'1.2 Koordinace sKkdby Rozpor pŕ*kůěxtemí Komunikace (Colas) a Zhcfbvltei Trvá.
l vrstev komunikace vozovky mostu - projednat, sjednoÚt projektantKD4: zástupce KSÚS připomene i na KD RDS

komunikace
KD5: dohoda projektantů, bude zaneseno v RDS
KD6: povrchy nebudou realizovány zároveň,
moZnost ponechat skladbu dle POPS za

__ předpoklqduyhodného n,apojení obou souvrství3.1 ·RDS - úprava stavební ·Náhrada pažení štětávnicemi otevřenou zhotovitel Trvá
jámy 'svahovanou jámou na návrh zhotovitele po

'zachycení změněných podmínek v základové
spáře (bez spodní vody atd.) - zpracovat návrh
RDS a ZBV

,KD4: výkresy předány, zpracovat ZBV
"KDS: Postupovat dle od KSÚS předaných zásad

.__ RrQ_cesování ZBV z 20.3.2020 (Pragoprojekt)3.2 'Odkup výzisku Výstavii objednávku na odŔup odhézované živice. ZhotovĹtel "Z8.4.2020
Projednat odběr kovového odpadu (zábradlí)
s cestmistrem.

-..
I



K-Z

4.1

5.1

5.2.

kóZé - ochranné
'pásmo el. vedení

pevné zábrany
:u stav. jámy
lZměny ROS - ZBV

KD4:bdkup živice provÚen,'Řovový odpad bude
předán cestmistrovi-dokončit písemně
kd5: kovový výzisk (svodidla, zábradll, značky)
búde předáň cestmistrovi 21.4., pTedlozlt doklad
KD6:,předáni odloženo do 1.5.
Dodržovat bezpečné vzdálenosti při práci sťojni
mechanizace v blízkosti el. vedeni
KD8: mechanizace odstěhována
Doplnit opakované pevné zäraný přeá hranu
stav. jámy (1,5 m).
Zhot. oznámil návrhy na změny RDS:
-svahovaná jáma
-DlO, úprava a doplnění
-pasportizace objízdných tras
a zašle návrhy ZBV
Re TDI KD5: Postupovat dle od KSÚS předaných
zásad pTô¢esováni ZBV z 20.3.2020
(Pragoprojekt)

Zhotovitel hväie.
Vypustit

Zhotovitel 'Splněno.
Vypustit.

Zhotovitel 'Trvá

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby . .
a) plněni věcného harmonogramu HMG"pracf předložen, vrtáni pilot prodlouženo o cca 1 týden, dokončeno

9.4.2020, podkladní betony již ok dle HMG
'b) popis provedených prací Kompletní vrtací práce a betonáž pilot pod opěry OPl a OP2, podkladní

betony zákl.pasů, odbouránl přebetonávky hlav. pilot
Aktuálně armováni základových pasů, bedněni
Předpoklad betonáž zákläd. pasů 29.4.2020, 13,00 hod
Od 1.5. vázání armatury a bedněni dříků opěr

,c) finanční plnění HMG finanční předán. Předložen návrh fákturace za 03/2020 ve výši
1 040 233,51 Kč bez DPH.

d) předávánf RDS RDS předána pro spodní stavbu - piloty dle zásad POPS, výkresy výkopu
stavebnf jámy upraveny bez zapažení farseny - ZBV

e) fotodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem i TDI, odevzdává se s MZ

3. Kbntrola kvail'ty
a) zpráva o hodnoceni kvality za Nehodnoceno. Viz zápis z KDK

:uĚgynulé období

"dj. štáv"ěožě a čo """
iVZ měslčnízprávy KÓO É3OZP.
iKOO BOZP konstatuje, že stav BOZP na staveništi je bez zásadních připomínek, drobné připomínky vyřešeny
;na místě, úkoly z předchozího KD splněny. KOOBOZP připomfná nutnost používáni OOP ( rukavice) při práci
;s amaturou. podrobněji viz měsíční zpráva KOO BOZP.
'KD BOZP Ix měsíčně spojený s po$|ednim kd v měsíci.

5. Různé
:0.1. zhotDvŤtef zajistil vytyčení podzemnfch sítí na staveništi
10.2. zaveden stavební deník, k dispoäci na místě
10.3. infbrmace o zahájenf stavby přédána na OlP, archeolog.ústav AV ČR, logistiku MO AČR, dotčené ObÚ
;čechtjce a MÚ Vlašim stavební úřäd,
10.4. na závěr KDO provedeno plědánf staveniště zhotoviteli (viz samostatný protokd) a zahájeny stav. práce
!0.5. TDS - z?měnaSp?lečnosti z VPÚ DECO Praha as. po fúzi na PUDIS a.s. .

e. NOVé úkofy
Úkol čÍšfo Název
;6.1 'jÉakturace - pozastávka

Obsah úkolu a mdovaný cílový stav Odpwidá
Uplaňovat pozastávku 10% dÍe Sód zhoÉovjiel
ihned u každé yystaVené fakty!y

Termin
Ihned

: kRÁj$KÁ$6RÄvAÁ $!ĹNfC ŠČ l ŽÁPlS z Qontrolnĺkq ene stavsy
"ÉV!DENČNĹ ČĹSLQ " " " l 11/112 ČECH!"1CE, äosi PfĹES S!ROUHU oza """l
06/2(120 i ČECHTICE i ,

i PF.c'/Qz'ál i ."TMXim 2/3



Ar-3

'6.2 lPředäní zakrývaných
'konstrukci - dokkdy

Doložit dokumentaci k pilotám a spodní ZhobvRel
stavbě včetně vyhodnoceni přéd

.. betonážf zákl. pasů.

Ihned

í.Záůér
oDatum konáni pHštiho KD "" :Ú'terý 5.5. 20 e

Zapsal ing. jimna přívtat$lg

d1s
pi$ "'"'='=

přao!!y ,
ČĹšď0 Název
i'""" ' '"EQenční listina KĎ6

Rozdělovník
Vyhotoveno v jediném exempláři, který bude založen do spisu'stavby, scan dokumentu je rozeslán
elektronicky (po dodání podkladů zhotovitele).
Efektqonicky odesláno dne 28.4. 2020 na adresy, .Uy¢dené v pnezenčn{ Ustině.

PODRSOVÁ DOLOŽKA ŮČASTN/KŮJEDNÁN/
Úča$Ů7/ciµ?dnání berou na vědomí, že:

· zMnán/M'ho!ownk=eptp/emnéhozáp{ku, Meiýbude zaslán všem ú=/kůmNdnán/, 8 to najeých emä/wuuadesu
uveáemu v pezmčn//lH"ně.

· ÚCadn/kjednán/je opnávněn do tňpmcomk:h chů db 14:0Qhodth vznést vůčiobsahuzáp/su námjůWsjaGhýmzUůmdněnlm.Obsah Up/su ke napadnout vpňpadě, že ©otoený zápis obsahu/e buďnepmvdivé údaje, nebo nmgnä závaŽná vyjádibni
necb%hu/e vůbec čík v ulči¢ých částech m=ume/ný a

· Nm/2nem"účasm%hánivůčl'obsahu konceptů z@isužádné námdky vpNdépsané lhůtě, považuje se Mk bento z@iszapotwzeqý ŮmtnÍkemjednánf a dává se =p/$em a není' qpětovně odbs/án e/ektmnioky.
· Úi5a=ik syým p¢qgišem potwzuje, že/É' cpnáměn zastupovat 8 jeahat v za/mu Ňmy, ktemu na tamtoj«1hán/zastupujb a nazák/a® Oho čim návmy, zau//mat stmoviska kjed'm6rbým b¢důmMNgnl ůznášet námäky a zavazovat svou Rnnu k ůko/ům

z k)hotQ /Mnánijm nl vyp*aj7d.

I SPR:'

W/2¢2C'
S:j' l " "" nz

S: :J ".". 3. l



K
Evidenční čkb: KD/OP 6/2020

_

"j-'l

Počet listů: 1
Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číSlo:

Prezenční listina
L " "

, jNázev akce: 11/112 Čechtice, most ev.č. 112-035 přes strouhu před obcí Čechtice
i l Místo konání: Čechtice " "
l— —- :.. -
i jDatum konání: 28.4. 2020

jméno. příjmení Organizace, funkCe TeW:jn PodpiS
Ibc. Martin Staněk Iksús
l

i_ _
,...ĹjUDr. Luděk Beneš

l
: µu
i Pavel Šeda l PUDIS as. - TOS
! ! pavd.&ed&@pudis.cz

Ing. jindřich PI'ívratský . PUD1S as. - TDS

Ing. Dan Krejči pudis a.s - koobozp

da

Ing. Josef Jirotka AMS s-lo. - AD.

Ing. Ladislav Bohuslav

RudoN Procházka

Až SANACE as.

Až SANACE a.s.

. _

l'

:

__.-. _ ... ._ ..

.Si" · .·'- - . '- "' ' ,,._ _.
l II/11Ž Čechtice, most cv.č. 112-035 přes síroúhu krezeiice

obcí Čechtice i
!\E'CQ'.'"CE ".Ž



-l

Evfdenčni čfslo: 07/2020

F.07.02.02
.'.

PočEŔstmn 2
Počet výtisků 1
výtisk číslo
Kiasiňkace Pí

Zápis z kontrolního dne stavby
///112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obci Čechtice

Kontmlní den ' """"'""""""""
čfsb ""07 konaný dne 5.5. 2020

Úästníci
Séznam účastníků je uveden.v přňoze é 1 - F.04.00.01 Pnezenčnl |istina

Program konttoMM dne
1. Kontrola úkolů z minu|eho kd - dle zápisu z p,ředcházejfcľho dispečinku
2..>äva zho!ovii"e"ieo Erů6ěhu výťtavijy: ""

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací
c) finanční plnění
d) předáváni ŔDS
e) fbtodokumentace
f) (doplnit podle konkrém{ sItuace)

3. Kontrola kvality:
a) zpráva o hodnocení kvality za uplynulé období
b) (doplnit podle konkrétnf situace)

4. Stav BOZP a PO
5. Räzné " "

Nové úkoh.
i Závěr

1. Kontrola úkolů z minulého
Ůkcd Název

'1.1 'RDS - kompletace

1.2 koondmace skladby
vrstev komunikace

KD

á.'í" "" iŔĎŠ - úprava stavební
jámy

'3.2 'i5ákup výzĹsku

skutečm stav pSnění úkolu Zodpovídá Temfn

Dop|nit zkompietovaĹ, předat tisky zhotovitel čási splněno,
KD8: přbdány výkresy výztuže až do X- - bvá
přechodová deska
.Rozpor prUTektu extémi komunikace (Colas") a 'ZhÓiovitei, Třůá.
vozovky mostu - projednat, sjednotit projektant
KD5: dohoda projektantů, bude zaneseno v ROS ROS
KD6: povrchy nebudou realizovány zároveň,
možnost ponechat skladbu dle PDPS za
předpDkladu vhodného napojeni obo!LSguvfstvl
Náhmäa paženf štětovnicemi oteiiřenou zhotovitel Tká
svahovanou jámou na návrh zhotovitele po
zachyceni změněných podmínek v základové
spáře (bez spodní vody atd.) - zpracovat návrh
ROS a žElV
KD4: výkresy předány, zpracovat ZBV
KD5: Postupovat dle od KSÚS předaných zásad

zbv z 20.3.2020 {Pragoprojekt)
'výsiáii objednávku na ÚŔup odfřézovane Živice. Zhäoviteí Splněno.
projednat odběr kovového odpadu (zábradlí) Vypustit.
s cestmistrem.
KD4: odkup žNice proveden, kovový ocipad bude
předán ceStmistrovi-dokončit p[$emně



R-- íl

.5.2.

kď5: ko"vový výzisk (svodidla, zá6radií, znaČky')
bude pEédán cestmistrovi 21.4., předložit doklad
KD6: předání odloženo do 1.5.
:KD7: kov odevzdán, zhotovitel doložil předávací

._.,_ ,.. , , ,. ,protokol na ČNES a.s.;Změny RDS - zbv 'Zhot. oznámil návrhy na změny'RDS:
'-svahovaná jáma
-DtO, úprava a doplněni
-pasportizace objízdných tras
a zašle návrhy ZBV
Re TDI KD5: Postupovat dle od KSÚS předanýcň
zásad procesováni ZBV z 20.3.2020
(Pragoprojekt). .... , . ,

Fakturace - pozastávka Uplatňovat pozastávku 10% dle SOD ihned
u každé vystavené faktury

·Zhotovite1 Trvá

'6.1

ěiá 'PředáAí"ákäůaných
,konStrukg : doklady

Ďoložit dokumentaci k pilotäm a spodnÍ'stáv"ÉŘ
včetně vyhodno%n[ před běbjnáži zákl, pasů.

'ZhÔ"Ôvite| "Trvale,
vypustit ze
sledování.

Zhotovitel Splněno
'vypustit

2. Zpráva zh?toviteqe'o"iirůběhu výstavby
a) plněni věcného harmonogramu 'HMG prací pTedlažen, vrtání pilot prodlouženo o cca 1 týden, dokončeno

9.4.2020, podkladní betony již ok dle HMG
b) popis provedených prací odbouránf přebetonávky hlav pifot armováni, bedněni a betonáž

základových pasů OPl a OP2
Aktuálně vázání armatury a bedněni dříků opěr cca do 12.5.2020.
Předpoklad betonáž opěr do 15.5.2020.

c) finanční plnění AMG finanční předán. Předložen návrh iäkturace za 04/2020 ve výši 1 276
720,80 Kč bez DPH, celkem od začátku stavby 2 316 954,31 Kč bez DPH.

d) piědáváni RDS ROS předána pro spodní stavbu - piloty dlezásad PDPS, výkresyvýkopu
stavební jámy upraveny bez zapažení latseny - ZBV

e) htodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem iTDl, odevzdává se s MZ

3. Kontľol? kvality
a) zpráva o hodnocenj kvality za Nehodnoceno.
uplynulé obdobl

4. Stav BOzp.a PO "
Viz měs'íaaprái/y koo bozp. "
KOO BOZP konstatuje, že stav BOZP na staveništi je bez zásadních pňpomínek, drobné pňpomínky vyřešeny

:na místě, úkoly z piedchQzĹho kd splněny.
.KOOBOZP připomíná nutnost použlvání OOP ( rukavice) pň práci s armaturou. podrobněji viz měsíční zpráva.
:KD BOZP lx měsíčně spojený $ poslednfm KD v měsíci.

Ráně ' ""
0.1. zhotovitel zajistú vytyčení podzemních sítí na staveništi
0.2. zaveden stavební deník k dispozici na mfstě
0.3. infOrmace q zahájeni stavby předána na DIP, archeolog.ústav AV ČR, logistiku MO AČR, dotčené ObÚ
Čechtice a MÚ Vlašim stavební úřad.
:0.4. na závěr KDO provedeno předáni staveniště zhotoviteli,(viz samostatný protokol} a zahájený stzv. práce
0.5. TDS - změna společnosti z VPŮ DECO Praha a.s. po iůzi na PUDIS a.s.
7.1. Do,1,oženo potvrzení o archeologickém výzkumu - Muzeum Podblanicka.

6. NovÉ Ůkojy
,Úkol číSlo Název Obsah úkolu a pQžad?vaný. dtový,stav OďpQvídá Termín



"7 ävér
batum konáni příštího KD Uhy 12.5. 2020 v 09:00 na 'stavbě ČĹchúce

Zapsal Ing, jindřich_Přívrats!g
DIS =%"r-

21j

Příio'hy
Čfsio Název
1 Ŕezenčnf jistina KD7

RWděbvník ,
výhotoveno v jedmém exemp!áÍi, který tiucé založen do spisu stavby, scan dokumentu je rozeslán
ekktípnicky (po dodáni podkladů zhotovitele).
Ékkimnicky odesláno dne 5.5. 2020 na adrešy, uvedené v prezenční iistině.

PODE4SOVÁ DOLQŽKA ÚČA$TN/KŮJEDNÁM/
Ůčas!nicáMnán/belDU na vědoml, že:

zjÉdnán/k \yhôtoven k=eptpfsemnéhozáµ"su. kteíýbude zaslán všem Účastnkůmm7ání, a to najby'ich ~adovuuadtesu
uvedenou v pmenční//MMě.

· Úasm(jednán/k qpnávněn clO tňpmcowtlch ců'?ů do 14:00 hocith vmést vUů obsahu ziäpi$u Mmitky s 1!ädqým zdůvo~/m.
Obsah z@isu ke napa&out vpňpadě, že m7otwený zép/s Qbsahu/"e buďnepnavdNé údq/e, nebo něktená závažná vyjédňenl
neobsahuĹe vůbec čIje v Ulč/tých částech nemzum/wný a úča$mlk požadtge <1Qp/Mnf/Rj'epmcovánL
Nelwbe$e4ijůčmlikječmán/ vŮči obsahu konceptu zápisu Žádné nám/l%y v píédepsané lhůtě, považQe se pak tento zápis za
patwzený účastníkem /ecMán/a stává se čhštop/sem a nen/opě!umě odeslán ekktmničky.

· Ú5astnlk syýn pod~ poMzuR ž6je opn9měn zastupovat 8 jednat v Ulmu Amy, ktemu na tomtokdnán/zampuk a na
základě M7o čim náwhy, zau//mat stanov/ska kjock7ot/hým bodůmj%nán1 vznášet námitky a zavazmtsvou hmu k úkolům
z k7ho60jednén/pm ni Yyp\m//c/.

¢1$!Ä' ~ŽVČ S -. Íl-. '""" .,"

whnzo
-----;C " : c""? ."".

"' ' '" " i
l
l

3 R ,C,' ": i



K S~
Evidenční číslo: KD/OP_7/2020 počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk číslo:

"" Prezenční listina
l Název"akce: lll112 Čechtice, most ev.č. 112-035 piěs

Místo konání: Čechtice
r" Dahm konání: 5.5. 2020
; Jméno. příjmení Organizace, funkcě Teleíon Pcxšp1s

rBe. Martin Staněk ĹKSÚS

|jUDľ Luděk Beneš KSÚS

lu

j

1

i
l
) pavel Šeda , PUWS a.s. - TDS

:

!|ng. Jindňch přívratský pudis a.s. - TDS

; ing. Dan Krejčí

l Ing. josef jirotka

rt,
Ing. Lädi$kv Bohuslav

""" " " " 1
i

AP

Až SANACE a.s.

l A

i

t l
;

i KrasŮ $?RÁVA á UijRZBA SiLNlC !

í . :IlmZčechÉice, most ev.č. 112-035 pIes sUoúhu piěd " i prezence" ičélce KD/OP 6R02Cl !Sybcí Čechtice l
... ..Kla$ĺfkáce: Pp,(^'czNi Nfgrmace i

,



K=áů,
Evidenční číslo: 08/2020 Počet stmi 2

Počet výtisků 1
výtisk čfsb

F.07.02.02 Klasiňkace Pi

Zápis z kontrolního dne stavby
///11'2 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obcí Čechtice

Kontráni'áen
čfsfo ·"" ,.Oá'.. konaný cine 1Z.5."ZóZ0 ,

Účastnkf ' ""
'Seznam účaánků je uveden v pmu.e č, 1 -.F.04.00.01 Prezenční listina

Program'kontMního d"ne'
1. Konkqla"úkolů z minulého KD : dle zápisu z předcházgidho dispečinku
2. Zpája ziiotoviteíe o'průběh"ij výstavby:

a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prad
C) finanční plněni
d) předáváni RDS
e) fotodokumentace
f) (doplnit podle konkrétnl situace)

3. Kontrola kvality:
a) zpráva o hodnooeni kvality za uplynulé období
b) (doplnit podle konkrétni situace)

4. Stav BOZP a PO
5. Různé
6. Noié Ôkoiy
7. Závěr "

1. KontmĹa úkoiů z minuWho KĎ
Úkof Název Skutečný stav pMéni úkolu
ČĹ$ĹQ
1.1' .rds - kompletace 'Doplnit, zŔomp'leHvat, předat tisky

KD8: předány výkresy výztuže až do x. -
přechodová deska
Doplnit r?%dí|y POPS x RDS

1.2 koÔrá'inace skladby 'Ŕozpor pTojektu ekemi komunikace (Čolas) a
vrstev komunikace vozovky mostu - projednat, sjednotit

'KD5: dohoda projektantů, bude zaneseno v RDS
KD6: povrchy nebudou rea|jzQvány zároveň,
možnost ponechat skfadbu dle POPS za
'předpokladu vhodného napojení obou souvrství

3.1 RDS - úprava stavební Náhrada pažení štětovnicemi oteviénou
jámy svahovanou jámou na návrh zhotovitele po

zachycení změněných podmínek v základové
spáře (bez spodnf vody atd.) - zpraccv.at návrh
RDS a ZBV
kd4: výkresy předány, zpracovat ZBV
KDS: Postupovat dle od KSÚS předaných zásad

.., ,erocesováni zbv z 20.3.2020 (Pragoprojekt)5.2. !Změny ROŠ ZBV zht ôznámii návrhy na změny ŘDS:
-svahovaná jáma
-DlO, úpmva a doplnění
-pasportizace 9.bjfzdných tras

l

Zodpovídá Termín

zhQtovite| Část splněno,
trvá

zhotovitei, Trvá
projektant
RDS

zhotovitel Trvá

ZhQtovite| Trvá

i



'n -L

" a zašle návrhy ZtiV
Re TDI KD5: Postupovat die od KSÚS předaných
zásad procesování ZBV z 20.3.2020
(P'ag?.É!'oiekt)

2. Zpráva zhotovitele o průběhu ästavby'
a) plnění věcného harmonogramu HMG prací předložen, vrtání pilot prodlouZeno o cca 1 týden, dokončeno

9,4.2020, aktuálně OPl a OP2 die HMG
b) popis provedených přací vázání armatury a bednění dříků opěr a křídel OPl a OP2

Aktuálně předpoklad betonáž opěr a křídel 15.5.2020 v 9,00 hod.
c) finanční plnění HMG finanční piéÚn. Předložen návrh fakturace za 04/2020 ve výši 1 276

720,80 Kč bez DPH, celkem od začátku stavby 2 316 954,31 Kč bez DPH.
d) předáváni RDS RDS předána pro spodnf stavbu - piloty dle zásad PDPS, výkresy výkopu

stavební jámy upraveny bez zapažení laweny - ZBV

'e) ktodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem iTDl, odevzdává se $ MZ

3. K?nhota kvaj%
,a) zpráva o hoánocen[ kvality za Nehodnoceno.

,up1ynuié období ..

4. Stav BOZP a PO
Viz měsíčM zprávy KOO BOZP.
KOO BOZP pažaduje opravit a používat ptedpisové lešení včetně zábradlí při práci na opěrách, pevné zábrany
na okrajích výkopů zkompletovat a osadit 1,5 m od hrány výkopu. Dtto na vjezdu do stavby. Ostatní drobné
připomínky vyřešeny na místě, úkoly z předchozího KD splněny.
KOOBOZP připomíná nutnost používáni OOP (řukavice) při práci s armaturou a zvýšenou opatrnost při
budoucí manipulaci jeřiábu s bedněním v blízkosti venkovního vedení VN.
KD BOZP Ix měsíčně spojený s posledním KD v měsid.

5. Různé
0.1. zhotovitel zajštiivytyčení podzemních síti na staveništi
0.2. zaveden stavební deník, k dispoziá na místě
·0.3. informace o zahájeni stavby předána na OlP, archeobg.ůstav AV ČR, logistiku MO AČR, dotčené ObÚ
Čechtice a MÚ Vlašim stavební úřad.
0.4. na závěr KDO pmvedeno předáni staveniště zhotoviteli (viz semostatný protokol) a zahájeny stav. práce
0.5. TDS - změna společnosti z VPÚ DECO Praha as. po fúzi na PUDIS as.
7,1. Dotaženo potvrzení.o archeobgickém výzkumu - Muzeum p%blaňicka.

6. Nové úkoly
Úkol číslo Název
8.1. ' Koordinace zhotovitelů -

svodidla, vozovka

Obsah úkolu a požadovaný ďový mv Odpovídá
Zhotovitelé"komunikace a mostu byly Zhotovitel
opětovně upozorněni na kolizi projéktů -
nutno zkóórdinovat rozsah a zpracovat
·zápomé ZBV.
·Koordinovat a předat into o možnosti
·zrušeni subdodávek na svodidla.

Termín
19.5.2020

7.Závěr
;Datum konáni příštího KD 'Úterý 19.5. 2020

Zapsal lng..jindřich přŕvratský

.si NÉ

l



=9&,,

,1. Prezenční listina KD8

=,,:9 jéáňém exempláři, který bude založen do $pi$u stavby, scan dokumentu je rozeslán

elektronicky (PS? dodáňí podkladů zhotovitde).
ÉkĹáronicky odesláno dne í4.S. Zo20 na adresy, uvedené v Rrezenční iiáině.

PODHSOVÁ OOLQŽKA ÚČAS7NÍKŮJEONÁNĹ
na vědomf, že:

zMnán/k nmĹĹwenmtmptp/semnéhozáplšu, ktéýbudezastán všem účastníkůmjednání a to na/ejkh ~ai/ovuu adesu
uvecienou vpmenčnl Ihtině.
Ú&smikjMnánfk oprávněn do tňpramvn/ch dhů do 14:00 hodin wnést vůčiQbsahuzapjsu nám©s ňh/nýmzdůvcdněn/m.
Obsah zápisu ke j7apadnout vp/Ypadě, že nmotovený,zápis obsahuie buďnepmvdi"W úda/e, nebo někteľá závažná !qůád/en/
17eobsahuk vůbec čije v unčňých částech nesmzumúémý a ĹičástnlkpažadW"e ck)mněni/pibpmmván/.
Nevznes6kA ůčasm/k/ednán/ vůčiobsahu konceptu zápiSu žádné námäky vpiéWpsané lhůtě, považujb se pak tento zápisza
potwzeřiý účasthíkemMnán/ a stává se čistop~ a není opětovně o&s/án e/ektn~y.
Účastnik svýín p«Pkem poMzujé, že je oprávněn zastupovat ajednat v zálmu Rímy, Mému na tomtolednáni zastupuk a na

Oho a7/tnávmy, zau/"/matdanovl"wa kjednot/ňým bcdúmjbdnání, wnášetnámäky a 2avazovatsvou ňnnu k úkMlm
z tohokm7ánípm ni vypývaj/c/.

I
'áM2iO2ů -

ŇÄ SC 1ZAäs' 1!'112 H.CST Zv :'g;i

#

V

f 07
I

' S'MtiA:



K
Evtdenčnf číslo: KD/OP_8/2020 Počet listů: 1

Vyhotoveno v: 1 výt.
výtisk čísb:

Prezenční tistina
" " i Název akce: íl/112 "ČEchtice, most ev.č. 112-035 přes strouhu před obcí Čechtice:

l Místo konání: Čechtice '
jDatum konáni: 12.5. 2020 ':

tjméno pr(lmeni Qrgaruzace, funkce

Bc. Martin Staněk

__

'. Télefon Podpis

l jUDr. Luděk Beneš
i
l

1·----·
l Pavel Šeda

mg. jindřich pKvrdsk

i Ing. Dan Krejči

Ing. josef jirotka

l Ing, Ladislav Bohuslav

Rudolf Procházka

z

Z l

:l l
.
l

í
.

i

}

..

;

i
;

__.
· ,> " ;r

-: L. "
II/112 Čecháce:lnost ev:č. 112-035 přes strouhu pIŮ" Prezence i
obcí Čechtice i ;

";' i ŠTRÁNKA 1 ? 2



·1¥-'|

Evidenční čísb: 09/2020

F.07.02.02

Počet stran 2
počet výtisků 1
výtisk číslo
KlasNace PI

Zápis z kontrolního dne stavby
///112 Čechtice, most ev.č.112-035 přes strouhu před obcí Čechtice

KonÚ\olnf den
čisičj ."'09' .konaný dr!e. 19,5. 2020 "

Učastniä' " "
Seznam účastníků je uveden v přIloze č. 1 - F.04.00.01 Prezenční listina

Program komiD|ňmo dne
1. Kontnola úkolŮ z minu'lého KD - dle zápisu.z předcházejícího dispečinku
2. Žpnáva zhotovitele o iňijéňu výstavby:

a) plněni věcného harmonogramu
b) popis provedených pmcí
c) finanční plnění
d) předáváni ROS
e) fôtMokumentace
f) (doplnit podie konknétnf situace)

3. KbnŮola kvality: '
a) zpráva o hocĹnoceM kvaliN za uplynulé období
b) (dopľnit podle konkrétní situace)

4. Stav'BOZP a PO
EŠ. Různé
EiŇ'oieáůly

,7. záyěr
Ĺ.'Ŕontrok Íikoiů z mmu[élio KD
ŮkDi Název
čfslô
1.1" ·RDS - kompletace

1'.2 Ŕoordinace sHadby
vt$tév komunikace

3.1 RDS - úprava stavební
jámy

5.2. Zrněny RDS - ZBV

Skutečný stav plněMúkdu Zodpovídá Termin

Doplnit, zkompletoval předat tisky zhÓtovitel &Jásá splněno
KD8: pťědány výkresy výztuže až do x. -
přechodová deska T:26.5.2020
DoplNt [ozďúy POPS x ROS
Rozpor projektu extemí Ŕomunikace (Čolas) a Zháovite[, VypustĹt
vozovky mostu - projednat, sjednotit projektant
kd5: dohoda projektantů, bude zaneseno v ROS RDS
KD6: povrchy nébudóu tealizovány zároveň,
'možnost ponechat skladbu dle PDPS za
předpokladu vhodného napcýeM obou souvrství
KD9: bude provedeno dle PDPS
Náhrada paženl štěhvnicemi otevřenou zhotovitel 'Trvá
svahovanou jámou na návrh zhoEovitele po
zachycení změněných podmínek y základové
spáře (bez spodní vody atd.) -zpracovat návrh
RDS a ZBV
KD4: výkresy předány, zpracovat ZBV
KD5: Postupovat dle od KSÚS předaných zásad
procesováni ZBV z 20.3.2020 (Pmgoprojekt)
Zhot. oznámil návrhy na změny ŔDŠ: " Zhotovitei Ťrvá
-svahovaná jáma
-MO, úprava a dop|něni



:8.1.

-pasportizace objízdnýc"i tras
.a zašle návrhy ZBV
Re TDI KD5: Postupovat dle od KSÚS přédaných
zásad pmcesováni ZBV z 20.3.2020

Koordinace zhotoviÉlů =:=m,,ik,,, ä mostu byly opětovně 'Zhotovitd 26.5.2'020

svodidla, vozovka iupozorněni na kolizi projektů - nutno zkoordinovat
rozsah a zpracovat záporné ZBV.
Kootdinovat a předat infb o možnosti zrušení
subdodávek na svodidla.
KD9: zhotmostu nemůže zrušit objednávku
svodidel trvá na provedeni. Je nutno pokrátit .
'výměry u sousední stavby komunikace.
Zhotovitel mostu zaměří provedené povrchy
přilehlé komunikace a dle nich upraví výměry a
zkompletuje komunikaci na mostě, upraví ROS a
ZBV.

2. Zpráva zhotovtteie"o průběhu výáavby
a) plnění věcného harmonogramu HMG prací předložen, dokončeno provedení OPl a OP2 cca dle HMG,

Další termín - do 1. týdne 06 vodorovná nosná konstwkce.
.b) popis provedených prací Dokončena betonáž dřtkŮ opěr a křídel OPI a OP2.

A@álně pmbíhá odbedněni opěr a křídel, následně izolace a zpětné
zásypy za opěrami, příprava na podskruženI.

C) finanční plnění HMG finanční předán. Předložen návrh kkturaoe za 04/2020 ve výši 1 276
720,80 Kč bez DPH, celkem od začátku stavby 2 316 954,31 Kč bez DPH.

d) předáváni RDS ROS předána pro spodní stavbu - piloty dle zásad PDPS, výkresy výkopu
stavební jámy upraveny bez zapaženi larseny - ZBV

e) fotodokumentace Prováděna průběžně zhotovitelem iTDí, odevzdává se s MZ

3. .KontMa kvality
a) zpráva o fĹodnoceni kvality za Průběžně, viz. měsfčnfzpráva.
upýnulé období

4. Stav BOZP a PO
Viz měsfäíizpnávy KOO BOZP.
Úkoly KOO BOZP z minulého KD - opravit a používat předpisové lešení včetně zábradlí při práci na opěíách,
pevně zábrany na okrajích výkopů zkompletovat a osadit 1,5 m od hrany výkopu, dtto na vjezdu do stavby -
splněno. Drobné připomínky vyřešeny na místě.
KOOBOZP pňpomfná nutnost použfvánl OOP (rukavice) při práci s armaturou a zvýšenou opatrnost pň
manipulaci jeřábu s bedněním v blízkosti venkovního vedeni VN.
KD BOZP Ix měsíčně spojený s posledním KD v měsíci.

5".RůznÔ " ' """' "' "' ""' '"" '" '"
0.1. zhotovitel zäji$tá ĹtytyČeni' podzemních sÁt na stavénišíi
0.2. zaveden stavební deník, k dispozici na místě
0.3. inkxmace o zahájeni stavby předána na OlP, amhedog.ústav av ČR, logistiku MO AČR, dotčené Obij
Čěchticě a MÚ vlašim stavební úřad.
0.4. na závěr KDO provedeno předání staveniště zhotoviteli (viz samostatný protokol) a zahájeny stav. práce
0.5. TOS - změna společnosti z VPÚ DECO Praha a.s. po fúzi na PUDIS a.s.
7.1. Doloženo poNqeni o archeologickém yýzkumu - Muzeym Podblanicka.

6. Nové úkoly
Úkol čEslo Název Obsah úk¶u a požad?ya"ý. !?nevý stw Odpovídá Termín


